CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AS ATAS DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 121/2022 E N° 122/2022.

O Município de São João da Ponte – MG, por força do Decreto Municipal N.º 11 de 25 de março de

2019, que autoriza em seu art. 3º o Setor de Licitação e Contratos do Município praticar o ato de

Apostilamento de dotação em contratos e atas de registro de preços, incorporando dotações

orçamentárias, torna publico o 1º Termo de Apostilamento de dotação as atas de registro de

preços Nº 121/2022 – ALEXSANDRO PEREIRA DE ALMEIDA, CNPJ: 01.355.325/0001-50 e N°

122/2022 – TATIANA SILVA MAIA DA MOTA 06165600603, CNPJ: 43.423.256/0001-14, que

tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas

e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com

exceção dos itens nº 04, 05 e 22, que serão abertos para ampla competitividade,

objetivando a Prestação de serviços gráficos para atendimento das atividades de todas

as secretarias do Município, de forma parcelada, conforme Termo de Referência, e em

observância ao descrito nas especificações técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, em

atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos, fundamentação – art. 65 § 8º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, permanecendo

as demais cláusulas já existentes inalteradas.

São João da Ponte - MG, 30 de Março de 2023.

__________________________________

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal.